
  

UCHWAŁA NR XIV/75/2025 

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1270 z późn. zm.) jak i art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o 564.649,47 zł oraz zmniejsza się o 52.802,47 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o 514.649,47 zł. oraz zmniejsza się o 2.802,47 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 49.686.761 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 42.744.773 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.941.988 zł, 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 55.198.691 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 36.457.088 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  18.741.603 zł 

§ 3. 1. Deficyt budżetu powiatu  wynosi 5.511.930 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.898.220 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.059.746 zł.      

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 2.553.964 zł. 

2. Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań wynosi 192.772 zł, która będzie pochodziła z  nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych w wysokości 192.772 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 3676



§ 4. Ustala się: 

1. Zestawienie planowanych przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 Traci moc załącznik 

Nr 3 do Uchwały Nr XI/68/2025 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 4 czerwca 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 r. 

2. Zestawienie planowanych dotacji na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 4. Traci moc załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XI/68/2025 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 4 czerwca 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 r. 

3. Zestawienie planowanych kwot wydatków na zadania inwestycyjne  na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 5. Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/73/2025 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia  6 sierpnia 

2025 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego na 2025 r. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik nr 6. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Krajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3676



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/75/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 3 września 2025 r. 

   Zmiany w tabeli dochodów budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok  

                     

Rodzaj zadania:     Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 62 675,00 0,00 0,00 62 675,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

majątkowe razem: 580 000,00 0,00 200 000,00 780 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 433 440,00 0,00 10 000,00 443 440,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 240 330,00 0,00 10 000,00 250 330,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
210 000,00 0,00 10 000,00 220 000,00 

710   Działalność usługowa 350 000,00 0,00 100 000,00 450 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 350 000,00 0,00 100 000,00 450 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 0,00 100 000,00 450 000,00 

750   Administracja publiczna 44 000,00 0,00 22 100,00 66 100,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 22 100,00 22 100,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 22 100,00 22 100,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

16 433 862,48 -50 000,00 50 000,00 16 433 862,48 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
850 000,00 -50 000,00 50 000,00 850 000,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 700 000,00 -50 000,00 0,00 650 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3676



  0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów 

uprawniających do kierowania pojazdami 
150 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 263 705,12 0,00 23 750,00 13 287 455,12 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 102 382,00 0,00 23 750,00 126 132,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 882,00 0,00 23 750,00 124 632,00 

801   Oświata i wychowanie 324 026,00 0,00 44 000,00 368 026,00 

 80195  Pozostała działalność 126 413,00 0,00 44 000,00 170 413,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 702 412,52 0,00 0,08 702 412,60 

 85395  Pozostała działalność 136 773,52 0,00 0,08 136 773,60 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 773,52 0,00 0,08 6 773,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 59 940,00 0,00 85 200,00 145 140,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

6 320,00 0,00 85 200,00 91 520,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

855   Rodzina 631 345,58 -1 608,67 0,00 629 736,91 

 85508  Rodziny zastępcze 631 345,58 -1 608,67 0,00 629 736,91 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
14 100,00 -1 608,67 0,00 12 491,33 

bieżące razem: 32 717 605,52 -51 608,67 335 050,08 33 001 046,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 5 972 560,00 0,00 4 428,00 5 976 988,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 972 560,00 0,00 4 428,00 5 976 988,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 720,00 0,00 4 428,00 15 148,00 

majątkowe razem: 6 157 560,00 0,00 4 428,00 6 161 988,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 137 932,51 0,00 24 984,99 162 917,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 932,51 0,00 24 984,99 162 917,50 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

137 932,51 0,00 24 984,99 162 917,50 

752   Obrona narodowa 28 500,00 -1 193,80 0,00 27 306,20 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 28 500,00 -1 193,80 0,00 27 306,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3676



  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

28 500,00 -1 193,80 0,00 27 306,20 

852   Pomoc społeczna 1 687 305,00 0,00 186,40 1 687 491,40 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 661 000,00 0,00 186,40 1 661 186,40 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące  
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

1 661 000,00 0,00 186,40 1 661 186,40 

bieżące razem: 9 657 073,48 -1 193,80 25 171,39 9 681 051,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

Ogółem: 49 174 914,00 -52 802,47 564 649,47 49 686 761,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3676



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/75/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 3 września 2025 r. 

      Zmiany w tabeli wydatków budżetowych Powiatu Sejneńskiego na 2025 rok 
                         

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków, 

 o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                         

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 319 840,00 1 430 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 213 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 15 889 840,00 15 889 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 519 840,00 1 430 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 213 000,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 089 840,00 16 089 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 17 106 840,00 1 217 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 15 889 840,00 15 889 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 306 840,00 1 217 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 516 000,00 0,00 0,00 16 089 840,00 16 089 840,00 5 440 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 10 449 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 449 840,00 10 449 840,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 649 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 649 840,00 10 649 840,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 640 000,00 640 000,00 640 000,00 530 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 740 000,00 740 000,00 740 000,00 530 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 5 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 

 z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
 lit. b ustawy) 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 628 968,49 7 478 968,49 7 185 968,49 5 235 800,00 1 950 168,49 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 528,08 39 528,08 39 528,08 14 428,00 25 100,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 668 496,57 7 518 496,57 7 225 496,57 5 250 228,00 1 975 268,57 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 6 676 968,49 6 526 968,49 6 456 968,49 5 230 800,00 1 226 168,49 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 428,08 17 428,08 17 428,08 14 428,00 3 000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 694 396,57 6 544 396,57 6 474 396,57 5 245 228,00 1 229 168,57 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań 
 (art. 236 ust. 3 pkt 1 
 lit. b ustawy) 

przed zmianą 1 226 168,49 1 226 168,49 1 226 168,49 0,00 1 226 168,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,08 3 000,08 3 000,08 0,00 3 000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 229 168,57 1 229 168,57 1 229 168,57 0,00 1 229 168,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 5 230 800,00 5 230 800,00 5 230 800,00 5 230 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 428,00 14 428,00 14 428,00 14 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 245 228,00 5 245 228,00 5 245 228,00 5 245 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3676



 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 5 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 100,00 82 100,00 82 100,00 5 000,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań 
 (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy) 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 100,00 77 100,00 77 100,00 0,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 647 057,00 9 325 057,00 8 616 492,00 7 243 416,00 1 373 076,00 0,00 320 000,00 388 565,00 0,00 0,00 1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 693 057,00 9 371 057,00 8 618 492,00 7 245 416,00 1 373 076,00 0,00 320 000,00 432 565,00 0,00 0,00 1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 076 749,00 769 749,00 381 184,00 147 762,00 233 422,00 0,00 0,00 388 565,00 0,00 0,00 1 307 000,00 1 307 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 122 749,00 815 749,00 383 184,00 149 762,00 233 422,00 0,00 0,00 432 565,00 0,00 0,00 1 307 000,00 1 307 000,00 0,00 0,00 0,00 

  1101 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań, 
związane z programami 
finansowanymi 
środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 ustawy) 

przed zmianą 350 840,00 350 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 394 840,00 394 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 147 762,00 147 762,00 147 762,00 147 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 762,00 149 762,00 149 762,00 149 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 1 434 977,00 1 409 977,00 1 355 377,00 1 125 000,00 230 377,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 950,00 103 950,00 103 950,00 0,00 103 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 538 927,00 1 513 927,00 1 459 327,00 1 125 000,00 334 327,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 899 977,00 899 977,00 865 377,00 765 000,00 100 377,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 950,00 103 950,00 103 950,00 0,00 103 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 003 927,00 1 003 927,00 969 327,00 765 000,00 204 327,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań 
 (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy) 

przed zmianą 100 377,00 100 377,00 100 377,00 0,00 100 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 950,00 103 950,00 103 950,00 0,00 103 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 327,00 204 327,00 204 327,00 0,00 204 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 155 546,00 1 155 546,00 432 546,00 371 545,58 61 000,42 0,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 608,67 -1 608,67 -1 608,67 -1 608,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 153 937,33 1 153 937,33 430 937,33 369 936,91 61 000,42 0,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 1 145 546,00 1 145 546,00 432 546,00 371 545,58 61 000,42 0,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 608,67 -1 608,67 -1 608,67 -1 608,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 143 937,33 1 143 937,33 430 937,33 369 936,91 61 000,42 0,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia  
i składki od nich 
naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

przed zmianą 371 545,58 371 545,58 371 545,58 371 545,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 608,67 -1 608,67 -1 608,67 -1 608,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 936,91 369 936,91 369 936,91 369 936,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 027 770,52 26 486 167,52 22 959 748,52 17 472 295,58 5 487 452,94 828 000,00 1 399 600,00 1 198 819,00 0,00 100 000,00 18 541 603,00 18 541 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 608,67 -1 608,67 -1 608,67 -1 608,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 489 478,08 289 478,08 245 478,08 16 428,00 229 050,08 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 515 639,93 26 774 036,93 23 203 617,93 17 487 114,91 5 716 503,02 828 000,00 1 399 600,00 1 242 819,00 0,00 100 000,00 18 741 603,00 18 741 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

                         

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków, 
 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 137 932,51 137 932,51 137 932,51 75 638,88 62 293,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 984,99 24 984,99 24 984,99 0,00 24 984,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 917,50 162 917,50 162 917,50 75 638,88 87 278,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 

przed zmianą 137 932,51 137 932,51 137 932,51 75 638,88 62 293,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 984,99 24 984,99 24 984,99 0,00 24 984,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 917,50 162 917,50 162 917,50 75 638,88 87 278,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane  
z realizacją ich 
statutowych zadań  
(art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. b ustawy) 

przed zmianą 62 293,63 62 293,63 62 293,63 0,00 62 293,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 984,99 24 984,99 24 984,99 0,00 24 984,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 278,62 87 278,62 87 278,62 0,00 87 278,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3676



752   Obrona narodowa 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 15 300,00 6 882,00 8 418,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 193,80 -1 193,80 -1 193,80 -0,77 -1 193,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 306,20 27 306,20 14 106,20 6 881,23 7 224,97 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 15 300,00 6 882,00 8 418,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 193,80 -1 193,80 -1 193,80 -0,77 -1 193,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 306,20 27 306,20 14 106,20 6 881,23 7 224,97 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 

Wydatki związane 
 z realizacją ich 
statutowych zadań  

(art. 236 ust. 3 pkt 1 
 lit. b ustawy) 

przed zmianą 8 418,00 8 418,00 8 418,00 0,00 8 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 193,03 -1 193,03 -1 193,03 0,00 -1 193,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 224,97 7 224,97 7 224,97 0,00 7 224,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 

Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 
 (art. 236 ust. 3 pkt 1  
lit. a ustawy) 

przed zmianą 6 882,00 6 882,00 6 882,00 6 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,77 -0,77 -0,77 -0,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 881,23 6 881,23 6 881,23 6 881,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 687 305,00 1 687 305,00 26 305,00 22 000,00 4 305,00 1 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186,40 186,40 0,00 0,00 0,00 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 687 491,40 1 687 491,40 26 305,00 22 000,00 4 305,00 1 661 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 661 000,00 1 661 000,00 0,00 0,00 0,00 1 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186,40 186,40 0,00 0,00 0,00 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 661 186,40 1 661 186,40 0,00 0,00 0,00 1 661 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1200 
Dotacje na zadania 
bieżące (art. 236 ust. 3 
pkt 2 ustawy) 

przed zmianą 1 661 000,00 1 661 000,00 0,00 0,00 0,00 1 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186,40 186,40 0,00 0,00 0,00 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 661 186,40 1 661 186,40 0,00 0,00 0,00 1 661 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 657 073,48 9 657 073,48 7 661 877,95 7 097 699,88 564 178,07 1 732 050,56 263 144,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 193,80 -1 193,80 -1 193,80 -0,77 -1 193,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 171,39 25 171,39 24 984,99 0,00 24 984,99 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 681 051,07 9 681 051,07 7 685 669,14 7 097 699,11 587 970,03 1 732 236,96 263 144,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                         

 
 Ogółem  po zmianach 55 198 691,00 36 457 088,00 30 889 287,07 24 584 814,02 6 304 473,05 2 562 236,96 1 662 744,97 1 242 819,00 0,00 100 000,00 18 741 603,00 18 741 603,00 6 318 190,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3676



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/75/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 3 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5.704.702,00 

1. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

§ 905 1.898.220,00 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 1.059.746,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2.746.736,00 

Rozchody ogółem:  192.772,00 

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 192.772,00 

2. Spłaty kredytów na wyprzedzające finansowanie działań z udziałem 

środków UE 

§ 992 0,00                        

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3676



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/75/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 3 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Sejneńskiego w 2025 roku 

L.p. Dział Rozdział 
Grup 

paragrafów 
Nazwa zadania/podmiotu 

Kwota  dotacji 

Przedmiotowej Podmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

A. Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 75.000,00 2.000,00 

I. Dział 801  - Oświata i wychowanie 

1. 801 80120 1200 Urząd Miasta Suwałki - - 1.000,00 

III. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

1. 854 85406 1200 Dotacja dla Miasta Suwałk na 

prowadzenie zadań publicznych 

z zakresu udzielania pomocy 

psychologiczno – pedagogicznej 

dzieciom i młodzieży 

- - 1.000,00 

III. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. 921 92116 1200 Biblioteka Publiczna w Sejnach - 75.000,00 - 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 213.000,00 1.646686,40 625.550,56 

I. Dział 600 – Transport i łączność 

1. 600 60004 1200 Świadczenie usług przewozowych 

na liniach autobusowych 

zorganizowanych przez Powiat 

Sejneński 

213.000,00 - - 

II. Dział 755 – Wymiar sprawiedliwości 

1. 755 75515 1200 Nieodpłatna pomoc prawna - - 71.050,56 

III. Dział 851 – Ochrona zdrowia 

1. 851 85149 1200 Programy polityki zdrowotnej   7.500,00 

2 851 85195 1200 Pozostała działalność   5.000,00 

IV Dział  852 – Pomoc społeczna 

1. 852 85202 1200 Dom Pomocy Społecznej  

w Sejnach 

- 177.500,00 234.000,00 

2. 852 85203 1200 Dotacja na prowadzenie 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Sejnach 

- 1.469.186,40 192.000,00 

V. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

1. 853 85395 1200 Zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- - 4.000,00 

VI. Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1. 921 92105 1200 Upowszechnianie kultury, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

- - 42.000,00 

VII Dział 926 – Kultura fizyczna 

1. 926 92605 1200 Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportowej na terenie powiatu 

- - 70.000,00 

 

OGÓŁEM  

213.000,00 1.721.686,40 627.550,56 

2.562.236,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3676



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/75/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 3 września 2025 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Grupa 

paragrafów 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok budżetowy 

2025 

1 2 3 4 5 6 

      

Zadania  inwestycyjne 

1. 600 60014 1600 
Przebudowa ulic w ciągu dróg powiatowych Nr 1169B  

i Nr 1173B w m. Krasnopol – ok. 1,37 km 

3.175.000,00 

2. 600 60014 1600 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1158B Wiatrołuża – 

Wysoka Góra – Remieńkiń i Nr 1174B Sejny 

(ul. Zawadzkiego) – Daniłowce-Karolin-Pogorzelec  

 

5.421.840,00 

3. 600 60014 1600 

Dokumentacja wraz z podziałami działek do przebudowy 

drogi powiatowej Nr 1156B Kaletnik – Adamowizna – 

Orlinek 

220.000,00 

4. 600 60014 1600 
Dokumentacja do przebudowy drogi powiatowej nr 1175B 

Sejny (ul. Młynarska) Bosse – Berżałowce 
50.000,00 

5. 600 60014 
1601 

1602 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1177B  Berżniki – 

Berżałowce – Giby 

5.440.000,00 

6. 600 60014 1600 Przebudowa drogi powiatowej nr 1179B Berżniki – Zelwa 1.103.000,00 

7. 600 60014 1600 
 

Zakup solarki 

 

150.000,00 

8. 
 

600 
60014 1600 

 

Zakup samochodu dostawczego 

 

170.000,00 

9. 
 

600 
60014 1600 

 

Zakup wykaszarki wysięgnikowej 

 

80.000,00 

10. 
 

600 
60014 1600 

 

Budowa chodnika w miejscowości Berżniki 

 

80.000,00 

11. 
 

600 
60014 1600 

Dokumentacja do przebudowy drogi powiatowej nr 1168B 

Smolany – Wiłkopedzie – Skarkiszki 

 

200.000,00 

12. 720 72095 
1601 

1602 

 

Zakup sprzętu komputerowego z projektu  

pt. „Cyberbezpieczny samorząd” 

 

575.833,00 

13. 750 75020 1600 
 

Zakup samochodu osobowego 

 

150.000,00 

14. 754 75411 1600 

Rozbudowa budynku garażowego na potrzeby utworzenia 

bazy lokalowej do magazynowania sprzętu i wyposażenia 

oraz środków ochrony indywidualnej zasobów OL i OC  

w KP PSP w Sejnach 

60.000,00 

15. 801 80120 1600 
 

Zakup pianina 

 

15.000,00 

16. 801 80195 1600 

Dostosowanie sanitariów do potrzeb osób 

niepełnosprawnych w budynku Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Sejnach 

542.000,00 

17. 801 80195 1600 Dokumentacja na remont sali teatralnej w ZSO w Sejnach 50.000,00 

18. 801 80195 1600 Zakup maszyny na siłownię do ćwiczenia nóg 15.000,00 

19. 801 80195 1600 

Remont sali gimnastycznej oraz zaplecza sanitarno-

szatniowego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących  

w Sejnach 

700.000,00 

20. 854 85410 1600 Dokumentacja na remont internatu w LO w Puńsku 25.000,00 

21. 900 90005 

1600 

1601 

1602 

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku 

Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach 

 

518.930,00 

Razem:  18.741.603,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3676



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/75/2025 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 3 września 2025 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian 

Załącznik Nr 1 

                    Zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 564.649,47 zł  

oraz zmniejszeniu o kwotę 52.802,47 zł z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 60014 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 200.000 zł z tytułu otrzymanej 

dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego na poprawę infrastruktury drogowej 

w powiacie sejneńskim oraz zwiększa się plan dochodów budżetowych PZD w Sejnach o 14.428 zł w tytułu 

większych opłat za zajęcie pasa drogowego oraz sprzedaży równiarki, 

2. rozdział 71012 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 100.000 zł z tytułu większych wpłat za wyrysy i wypisy, 

3. rozdział 75075 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 22.100 zł z tytułu darowizn  

na dożynki powiatowo – gminne, 

4. rozdział 75618 - przenosi się w planie dochodów budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach  

50.000 zł między paragrafami, 

5. rozdział 75814 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 23.750 zł z tytułu kapitalizacji odsetek, 

6. rozdział 80195 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 44.000 zł z tytułu realizacji 

projektu Erasmus+ Kształcenie  i szkolenia zawodowe, 

7. rozdział 85395 – zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu 0,08 zł, 

8. rozdział 85406 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 75.000 zł w związku z rządowym 

programem „Cyfrowy uczeń 2025 – 2028” oraz  zwiększa się plan dochodów budżetowych poradni o 10.200 zł 

z tytułu otrzymanej darowizny, 

9. rozdział 85508 – zmniejsza się plan dochodów budżetowych Organu o 1.608,67 zł w związku 

z oszczędnościami na dodatkach specjalnych. 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 70005 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 24.984,99 zł na zadania związane 

z gospodarką nieruchomościami, 

2. rozdział 75224 - zmniejsza się plan dochodów budżetowych Organu o 1.193,80 zł, 

3. rozdział 70005 - zwiększa się plan dochodów budżetowych Organu o 186,40 zł, 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na zwiększeniu ich o kwotę 514.649,47 zł. oraz 

zmniejszeniu o kwotę 2.802,47 zł z tego: 

Zadania własne: 

1. rozdział 60014 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 200.000 zł na inwestycję 

2. rozdział 71095 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 100.000 zł na wydatki związane z geodezją, 

3. rozdział 75020 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Powiatowego Zarządu Dróg w Sejnach 

o 14.428 zł oraz Starostwa Powiatowego w Sejnach o 3.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3676



4. rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków budżetowych ZSO w Sejnach o 44.000 zł na realizację 

projektu Erasmus+ Kształcenie  i szkolenia zawodowe oraz o 2.000 zł na opłacenie komisji awansów 

zawodowych nauczycieli, 

5. rozdział 85406 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Poradni o 10.200 zł na wydatki bieżące. 

Zadania zlecone: 

1. rozdział 70005 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 24.984,99 zł na wykonanie operatów szacunkowych, 

2. rozdział 75224 - zmniejsza się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 1.193,80 zł. w związku z mniejszymi wydatkami na kwalifikację wojskową, 

3. rozdział 85203 - zwiększa się plan wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Sejnach 

o 186,40 zł z przeznaczeniem na ŚDS w Sejnach. 

Załącznik nr 3 

W załączniku o przychodach i rozchodach: 

1. Zmniejsza się niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 1 zł. 

2. Zwiększa się nadwyżkę z lat ubiegłych o kwotę 1 zł 

Załącznik nr 4 

W załączniku o dotacjach: 

1. Zwiększa się dotację na prowadzenie ŚDS o 186,40 zł, 

Załącznik nr 5 

W załączniku inwestycyjnym: 

1. Dodaje się inwestycję pt. Dokumentacja do przebudowy drogi powiatowej nr 1168B Smolany – 

Wiłkopedzie – Skarkiszki” na kwotę 200.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3676


		2025-09-11T12:14:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




